
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

Prot. n.4240 Teramo  28/08/2015   

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le asse-
gnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2015/16, le cui disposi-
zioni, comunque, costituiranno il nucleo sostanziale della regolamentazione di tutte le opera-
zioni in oggetto; 
 
VISTO il C.C.R. integrativo per l’a.s. 2015/16 siglato in data 9 giugno 2015; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 4153 del 21 agosto 2015, con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria definitiva dei docenti di ruolo richiedenti l’utilizzazione  provinciale e interpro-
vinciale nelle scuole di istruzione secondaria di 2° grado di questa provincia limitatamente 
all’a.s.2015/16; 
 
TENUTO CONTO dei posti da riservare alle nomine in ruolo, nelle diverse classi di concor-
so, ai sensi della legge 107 del 13.07.2015 (c.d. Buona Scuola); 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dal personale interessato ai movimenti aventi effetto limita-
to all’anno scolastico 2015/16 per l’istruzione secondaria di 2° Grado; 

 
 

D I S P O N E 
 

sono pubblicate, in data odierna, sul sito di questo Ufficio ed inviate a tutte le istituzioni sco-
lastiche della provincia, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie su posti comuni del sot-
toelencato personale docente a tempo indeterminato con a fianco l’indicazione dell’istituzione 
scolastica dove il medesimo presterà servizio nell’anno scolastico 2015/16. 

Il presente provvedimento non potrà subire modifiche in relazione all’accertamento di 
eventuali ulteriori disponibilità. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice 
del Lavoro, previa facoltà di richiedere il tentativo di conciliazione ai sensi dell’art.410 del 
c.p.c..  



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

I Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate sono INVITATI a NOTIFICARE il 
presente atto al personale in servizio nelle scuole di rispettiva competenza. 

 
F.to Il Dirigente 

                                                               Dott. Nardocci Massimiliano 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Istituti e Scuole ogni ordine e grado della Provincia 
Agli UU.SS.PP. della Repubblica 
Alle OO.SS. della Scuola Loro Sedi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


